OBJETO: “ADQUISICIÓN DE GASES MEDICINALES PARA EL SERVICIO DE FARMACIA, CON DESTINO
AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ,
PARA EL PERÍODO DE 12 MESES”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $205.000.000,00 - (doscientos cinco millones con 00/100)

SELLADO FISCAL: $ 5.400.00- (PESOS: cinco mil cuatrocientos 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutiérrez. T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: sin cargo

S/C 48033 Ene.

[...]

Los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de Humboldt, sito en Av. San
Martin 1604 de la localidad de Humboldt, Departamento Las Colonias, Provincia de Santa Fe, en
días hábiles de 07:00 a 13:00 horas, hasta las 09:30 horas del día 30 de Enero de 2026.

Presupuesto Oficial: $18.000.000 (pesos dieciocho millones)

Valor del Pliego: $ 40.000.-

Consultas E-mail: comuna.humboldt@gmail.com / Consultas Tel: 03496 480113

Presentación de las Ofertas: Hasta las 10:00 hs. del día 30 de Enero de 2026.

Apertura de Ofertas: 30 de Enero de 2026 a las 10:30hs.

Lugar: